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Technické usporadani:
Datum a misto konani:

Termin pfihlasek:

Termin odhlasek:

Sestaveni startovni listiny:

Informace:

Predpis:

Startuji:

Systém soutéze:

Stafety:

Potvrzeni ucasti:

Zpusob kvalifikace:

Prezentace:
Zavodisteé:

Hospodaiské podminky:

Ceny:

VSEOBECNA USTANOVENI
TJ Prostéjov z.s. - plavecky oddil

4.4.2020, Prostéjov — Méstské lazné

25.3.2020 pres IS CSPS
2.4.2020 (12:00) ptes IS CSPS

Definitivni startovni listina bude sestavena v patek 3.4.2020 po uzavfeni potvrzeni ucasti.
Seznamy pfijatych zavodnik( budou sestaveny do 27.3.2020.

Luka3 Kousal - +420 724 224 292 / e-mail: lukas.kousal@czechswimming.cz

TECHNICKA USTANOVENI

Zavodi se podle pravidel plavani, soutéZniho fadu plavani CSPS a ustanoveni tohoto
rozpisu.

Zéci a zacky "B" (08 - 09)
Zaci a zacky "C" (10 - 11)
VSechny discipliny se plavou pfimo na ¢as. Zavodnici budou do rozplaveb nasazeni podle

pfihlasenych €asu. V soutézi bude pouzito pravidlo jednoho startu SW 4.1 a. 3 starty za
pulden, 2010 a mladsSi 2 starty za pualden.

Prihlasky Stafet mlzete zasilat dopfedu na mail: lukas.kousal@czechswimming.cz
Prihlasku Stafet naleznete v dokumentech zavodua.

Po sestaveni startovni listiny jsou oddily povinny potvrdit i¢ast a jednotlivé starty
telefonicky nebo e-mailem nejpozdéji do patku 3.4.2020 do 20% hod.

NejlepSi vykon v roce 2019 do terminu podani pfihlasky. Pofadatel si vyhrazuje pravo
zaradit vlastni zavodniky bez ohledu na vykonnost.

Bude provedena 4.4.2020 v 7°° - 8% hod. v Méstskych laznich v Prost&jové.
Kryty bazén 25m / 6 drah, el. Casomira OMEGA

Plavecké oddily a kluby startuji na vlastni naklady. Startovné &ini 70,- KE za kazdy pfijaty
start.

Startovne za starty po odhlaskach uhradi kluby na bankovni ucet : 1500104329 / 0800 —
VS : ID klubu CSPS.

Pfi prezentaci pfedlozi kluby potvrzeni o platbé z banky.

Prvni tfi zavodnici v discipliné obdrzi diplom. Vysledky budou vyhlaSovany po ro€nicich
(08-09-10-11)

Na vasi ucast se tési a kvalitni vykony vam pieje
TJ Prostéjov z.s. - plavecky oddil
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PROGRAM DISCIPLIN
Sobota 4.4.2020 9% hod. - Rozplavani 8” - 8°°hod.

100 Prsa - zaci B 8. rozplavby
100 Prsa - zacky B 8. rozplavby
50 Znak - zaci C 10. rozplaveb
50 Znak - zacky C 10. rozplaveb
100 Volny zplsob - Zzaci B 8. rozplaveb
100 Volny zpusob - zacky B 8. rozplaveb
50 Motylek - zaci C 10. rozplavby
50 Motylek - zacky C 10. rozplavby
100 Polohovy zavod - zaci B 8.rozplaveb

4x 50 Polohovy zavod MIX B -C

Sobota 4.4.2020 14°° hod. — Rozplavani 13* - 14*°hod.

100 Motylek - zacky B 8. rozplavby
100 Motylek - Zaci B 8. rozplavby
50 Prsa - zacky C 10. rozplaveb
50 Prsa - zaci C 10. rozplaveb
100 Znak - zacky B 8. rozplaveb
100 Znak - zaci B 8. rozplaveb
50 Volny zpusob - zacky C 10. rozplavby
50 Volny zptisob - zaci C 10. rozplavby
100 Polohovy zavod — zacky B 8.rozplaveb

4x 50 Volny zptsob MIXB - C

O mokrého Emana - rekordy

100m prsa

12-ti leti Bursa Krystof 2006 ZIPK 1:18,63
Michaléikova Stépanka 2003 SpUB 1:20,4

11-ti leti G6gh Daniel 2004 KomBr 1:25,9
Michal&ikova Stépanka 2003 SpuUB 1:25,0

50m znak

10-ti leti Lety Daniel 2008 KPSvi :37,57
Jelenova Adéla 2007 SIOp :38.57

O-ti leti Rysévka Jachym 2007 SV(CBo 41,9
Tepla Karolina 2004 SCPAP 414

8-mi leti Rysavka Jachym 2007 MiBo 47.5
Tepla Karolina 2004 SCPAP 43.4

100m volny zptsob

12-ti leti Krischke Jakub 2006 KPSOs 0:59,72
Marcianova Hana 2003 KomBr 1:04,8

11-ti leti Rysavka Jachym 2007 SV(CBo 1:07,52
Horakova Sabina 2007 JPK 1:08,04

50m motylek

10-ti leti Baca Jachym 2007 PKPar :36,00
BartoSova Ella 2008 KPSOs :38.08

9-ti leti Rysavka Jachym 2007 SVCBo 41.9
Michalgikova Stépanka 2003 SpuB :40.5

8-mi leti Rysavka Jachym 2007 MiBo 457

BartoSova Ella 2008 KPSOp 444
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100m polohovy zavod

12-ti leti Krischke Jakub
Sedlecka Petra

11-ti leti Houf Dominik
Lysakova Leona

100m motylek

12-ti leti Slavik Ondrej
Marcianova Hana

11-ti leti Rysavka Jachym
Lysakova Leona

50m prsa

10-ti leti G6gh Daniel
Vaclavikova Kristyna

O-ti leti Vavfin Tobias
Kalinova Lucie

8-mi leti Filip Tomas
Vaclavikova Kristyna

100m znak

12-1i leti Krischke Jakub
Mic¢akova Johana

11-ti leti Bursa Krystof
Jelenova Adéla

50m volny zplsob

10-ti leti Rysavka Jachym
Crhova Charlene

O-ti leti Rysavka Jachym
Trpka Miroslav
Michal&ikova Stépanka

8-mi leti Rysavka Jachym
BartoSova Ella

2006
2003

2005
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2006

2006
2007

2007
2008
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KPSOs
KomBr

PKPar
TJSum

JPK

KomBr
SV(CBo
TJSum

KomBr
SjBr
PKNJ
PSKr
PKHK
SjBr

KPSOs
TJFr

ZIPK
SIOp

SVCBo
PKSvi
SVCBo
SjBr
SpUB
MiBo
KPSOs

1:08.86
1:14.9

1:19.4
1:19.0

1:10,62
1:15,1
1:16,00
1:22,5

:43.5
42.0

AT7.4
:145.72
:53.8
:50.8

1:06,96
1:12,43
1:18,50
1:18,22

:33.09
:33.03
:35.7
:36.5
:35.8
:39.7
:40.3
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